
期　日 平成２６年４月２５日(金)･２６日(土)･２７日(日)

場　所 県立石岡第二高等学校体育館

＜男子の部＞ 《１2校参加》 ＜女子の部＞ 《１１校参加》

1回戦 1回戦

17 － 16 主審 17 － 11 主審

22 － 14 後藤　悠生 21 － 14 後藤　悠生

20 － 15 副審 15 － 15 副審

21 － 32 木曽　尚樹 25 － 10 水越　謙一

34 － 20 主審 16 － 6 主審

24 － 21 田中　俊輔 32 － 0 佐藤　純

32 － 17 副審 20 － 12 副審

18 － 17 張　辰哉 26 － 13 野﨑　環

21 － 11 主審 24 － 9 主審

17 － 13 宮下　秀夫 24 － 6 柴田　泰

18 － 21 副審 21 － 8 副審

29 － 21 中山　徹也 17 － 18 仲田　昌志

22 － 9 主審

33 － 19 横田　正生

18 － 16 副審

10 － 13 中島　佑樹

２回戦 ２回戦

25 － 6 主審 30 － 8 主審
19 － 12 田中　俊輔 23 － 9 水越　謙一
31 － 11 副審 32 － 21 副審
17 － 7 田原　司郎 15 － 18 斉藤　悠

18 － 11 主審 23 － 15 主審
30 － 10 佐藤　純 8 － 18 横田　正生
23 － 19 副審 15 － 23 副審
26 － 14 中島　佑樹 29 － 18 中山　徹也

20 － 19 主審 20 － 20 主審

12 － 9 吉田　健介 25 － 4 土屋　奈美子

10 － 15 副審 17 － 10 副審

26 － 15 水越　謙一 13 － 11 田原　司郎

21 － 13 主審 20 － 12 主審

14 － 12 川北　聖人 21 － 14 後藤　悠生

21 － 10 副審 19 － 6 副審

14 － 21 横田　正生 16 － 19 中島　佑樹

準決勝 準決勝

18 － 16 主審 28 － 14 主審

11 － 17 川北　聖人 16 － 15 後藤　悠生

22 － 15 副審 27 － 8 副審

11 － 11 斎藤　信行 19 － 16 水越　謙一

16 － 12 主審 21 － 13 主審

21 － 17 佐藤　純 16 － 10 横田　正生

33 － 10 副審 14 － 20 副審

18 － 19 仲田　昌志 27 － 13 斉藤　悠

3位決定戦 3位決定戦

15 － 17 主審 16 － 12 主審

24 － 16 田中　俊輔 18 － 9 川北　聖人

6 － 21 副審 14 － 19 副審

18 － 8 斉藤　悠 20 － 10 宮﨑　哲也

決　勝 決　勝

27 － 17 主審 18 － 21 主審

17 － 13 横田　正生 22 － 14 佐藤　純

16 － 18 副審 17 － 24 副審

26 － 21 中島　佑樹 19 － 15 水越　謙一

県予選男子代表 県予選女子代表

土浦日大高等学校 土浦日大高等学校
土浦第一高等学校

土浦第二高等学校 土浦第一高等学校
霞ヶ浦高等学校 土浦第二高等学校
土浦第三高等学校 土浦第三高等学校

63 62

53

56

51

45

50

31

41

第1位
第2位

推　薦
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70
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中央 83
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68
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62
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59
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69
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90

土浦第一

中央常総学院

石岡第二

58

86

土浦第二

94国際大学日大中等

36

75

100石岡第一

66

石岡第一

国際大学 108

7877

75

石岡第二

霞ヶ浦

土浦工業

56

土浦工業

中央

土浦工業

土浦第三

霞ヶ浦

80

土浦第二

県  南　Ａ　地　区　予　選　会　結　果

霞ヶ浦

常総学院

土浦湖北

日大中等

土浦湖北
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第3位
第2位
第1位

推　薦

57 石岡商業

常総学院

土浦第一

第3位

中央

土浦第一

平成26年度　関東高等学校バスケットボール大会

石岡第一

土浦湖北74

76
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中央

土浦第三


